

Alos Holding ApS

**Anders Nielsens Vej 29
8800 Viborg**

CVR-nr. 32 13 99 30

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2018

Alex René Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alos Holding ApS
Anders Nielsens Vej 29
8800 Viborg

CVR-nr.: 32 13 99 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Alex René Østergaard

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.279.207, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.712.880.

Selskabets kapitalandel har i indeværende år realiseret et tilfredsstillende overskud, der bevirker en forøgelse af nærværende selskabs egenkapital. Der er herudover ikke sket væsentlige ændringer til selskabets økonomiske forhold eller aktivitetsområder i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.530	-6.055
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.288.912	-436.347
Finansielle indtægter		8	33
Finansielle omkostninger		-3.183	-3.346
Årets resultat		<u>1.279.207</u>	<u>-445.715</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.288.912	-436.347
Overført resultat		-9.705	-9.368
		<u>1.279.207</u>	<u>-445.715</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.874.145</u>	<u>585.233</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.874.145</u>	<u>585.233</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.874.145</u>	<u>585.233</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>8.000</u>
Likvide beholdninger		<u>8.006</u>	<u>5.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.006</u>	<u>13.750</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.882.151</u></u>	<u><u>598.983</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.599.145	310.233
Overført resultat		<u>51.235</u>	<u>60.940</u>
Egenkapital	1	<u>1.712.880</u>	<u>433.673</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>38.021</u>	<u>34.060</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.271</u>	<u>40.310</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>169.271</u>	<u>165.310</u>
Passiver i alt		<u>1.882.151</u>	<u>598.983</u>

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	62.500	310.233	60.940	433.673
Årets resultat	0	1.288.912	-9.705	1.279.207
Egenkapital 31. december 2017	62.500	1.599.145	51.235	1.712.880

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	125.000	125.000	0	0
	125.000	125.000	0	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Daugaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Randers

Serienummer: CVR:33948794-RID:81335718

IP: 217.63.110.126

2018-05-28 09:41:28Z

NEM ID 

Alex René Østergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-888865745790

IP: 94.18.188.98

2018-05-28 09:54:44Z

NEM ID 

Alex René Østergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888865745790

IP: 94.18.188.98

2018-05-28 09:54:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JZC2A-1WZG5-KZXKD-JKAIE-3HE5B-SZPTE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>